
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.08.2020  
 

                                                                                                        № 718 

г. Североуральск 

 

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по отбору проектов 

инициативного бюджетирования на территории Североуральского 

городского округа, утвержденный постановлением Администрации 

Североуральского городского округа от 18.03.2020 № 297 

 

 

Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского 

городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского 

городского округа от 22.04.2015 № 33, Администрация Североуральского 

городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору проектов 

инициативного бюджетирования на территории Североуральского городского 

округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского 

городского округа от 18.03.2020 № 297 «Об утверждении Порядка проведения 

конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования и конкурсной 

комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования на территории 

Североуральского городского округа», следующее изменение: 

пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Паслер  

Владимир Владимирович 

Первый заместитель Главы Администрации 

Североуральского городского округа, 

заместитель председателя совета;» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше слово» и 

разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского 

округа. 

 

 

Глава  

Североуральского городского округа                                        В.П. Матюшенко 


